Press Release

平成 28 年 12 月 16 日



こども専門写真館スタジオアリスの商品ラインナップが拡大

「アリス e スマイル」でのダウンロードに加え、CD データなど 「ご購入商品のデータ販売」を開始

~2016年12月26日(月)撮影分よりスタート~

株式会社スタジオアリス(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:川村廣明)は、2016年12月26日(月)撮影分より、これまで同様の写真販売に加え、一定の条件に基づき(※)、写真として購入された画像のデータ販売を開始いたします。それに伴い、お客様向け WEB 会員サービス「アリス e スマイル」でも、購入画像データをダウンロードしていただけるようになります。

※商品を50,000円(税込)以上購入された方、または対象のセット、コレクションを購入された方が対象となります。





■「データ販売」について

【対象のお客様】 ・対象のセット、コレクションをご購入のお客様

・1回の撮影で商品を50,000円(税込)以上ご購入のお客様

【ご提供価格】 ・「CD データ」をご希望の方・・5,000円(税抜)

・「アリス e スマイル」でのダウンロードをご希望の方・・3,000円(税抜)

【ご提供データ数】・写真としてご購入いただいた画像の全データ ※現行の1カット5,000円(税抜)でのデータ販売は継続いたします。

■『アリス e スマイル』について

「アリス e スマイル」は、ご家族の大切な思い出作りをお手伝いする 無料の WEB 会員サービスです。

スタジオアリスでの撮影履歴(※)をスマホやパソコンで確認でき、焼き増し注文ができるほか、スタジオアリスの店舗で撮影した写真とスマホで撮影した写真を組み合わせてオリジナル商品の作成が可能です。

このたびのデータ販売開始に伴い、画像データのダウンロード サービス機能をスタートいたします。

(※)2007年9月以降の撮影分を確認していただけます。



株式会社スタジオアリス http://www.studio-alice.co.jp

スタジオアリスは「こども専門写真館」を中心に、全国47都道府県で写真スタジオを多角的に展開しています。お子様の笑顔を引き出すスタッフの育成、商品・衣装の開発、日本最大級のラボの設置、そして長年人気を誇る「ディズニーとのライセンス契約による撮影メニューの提供」など、笑顔の記念写真を残していただくための総合的なサービスを提供しています。今後も、グループー丸となり、写真を通じて家族の大切な思い出づくりをお手伝いしてまいります。

<本件に関する報道関係の皆様からのお問合せ先>

スタジオアリス 広報・IR 室 TEL:06-6343-2600 FAX:06-6343-5600